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Druskininkai pasirengė – gimtadienį švęs visus 
metus, svečiams tereikės mėgautis

Druskininkai – didžiausias ir populiariausias Lietuvos kurortas – šiais metais mini savo 230 metų jubiliejų / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Druskininkai – didžiausias ir 
populiariausias Lietuvos ku-
rortas – šiais metais mini savo 
230 metų jubiliejų. Būtent prieš 
tiek metų Lietuvos ir Lenkijos 
karalius Stanislovas Augus-
tas Poniatovskis paskelbė šia 
vietovę gydomąja. Per tą lai-
ką Druskininkai augo, keitė-
si ir šiandien visus metus yra 
sveikatinimo, poilsio, aktyvaus 
gyvenimo būdo bei išskirtinių 
pramogų sostinė. Kiekvienas 
žino, kad čia dera šimtametės 
sveikatinimo tradicijos ir nau-
jausios technologijos, ramus 
poilsis bei pramogų šėlsmas, o 
jubiliejiniais metais laukia gim-
tadienio maratonas, kuris pa-
dovanos daug įspūdžių ir gau-
sybę renginių.

Kasmet atsinaujina ir stebina 
Pasak Druskininkų savivaldybės 

mero Ričardo Malinausko, Drus-
kininkai kasmet ieško, kuo nuste-
binti svečius. Ne išimtis ir šie me-
tai. Prieš porą metų Druskininkų 
centre, skvere tarp bažnyčios ir 
miesto muziejaus, atidengta ku-
rorto atsiradimo legendą įprasmi-
nanti skulptūra „Sūrutis“, o šiais, 
jubiliejiniais, metais įamžinamos 
Druskininkams nusipelniusios 
asmenybės. Pirmieji 4 atminimo 
suoleliai, skirti M. K. Čiurlioniui, 
K. Dineikai, Ž. Lipšicui, I. Fonber-

gui Druskininkuose jau atideng-
ti prieš savaitę, dar du suolelius, 
skirtus 1863 metų sukilimui ir A. 
Dambrauskui, planuoja pastaty-
ti verslo atstovai ir bendruomenė. 

Druskininkuose, parke šalia Kul-
tūros ir kongresų rūmų, iškils ir 
poeto Justino Marcinkevičiaus at-
minimui skirta paukštė – skulpto-
riaus Vidmanto Gylikio ir architek-
to Lino Krūgelio kūrinys. 

Ant kurorto širdyje esančio 
Druskonio ežero jau iškilo pon-
toniniai tiltai, kuriais Druskinin-
kų gyventojai ir svečiai galės pa-
sivaikščioti ir pasigrožėti aplinka. 

Dar vienas įspūdingas šių metų 
Druskininkų startas – kurorte at-
siras traukos centras su parduo-
tuvėlėmis, kavinėmis, amfiteatru, 
autobusų stotimi ir moderniu lau-
kiamuoju, o pagrindinis akcentas 
bus iš pastato vidaus kylantis he-
lio balionas.

„Aukščiau už TV bokšto pano-
raminį restoraną ir šešis devy-
naukščius – specialiu trosu pas-
tate pritvirtintas helio balionas kils 
į įspūdingą 200 metrų aukštį. He-
lio balionas jau užsakytas ir gami-
namas Prancūzijoje, vienu metu 
juo pasikelti galės iki 30 žmonių. 
Šis įspūdingas projektas, kuris 
buvo kurtas daugiau kaip 3 me-
tus, – UAB „Kautra“ investicijos. 
Bendrovė jau ne kartą įrodė savo 
aukštus kokybės standartus, o 

bendri su savivaldybe darbai ir 
projektai – viešojo transporto ke-
leivių aptarnavimas, nauji elektra 
varomi autobusai, Lynų kelias – 
mūsų miestui kuria pridėtinę ver-
tę“, – sakė Druskininkų savivaldy-
bės meras R. Malinauskas. 

Daugiafunkcio centro projek-
tą parengė žymus architektas 
Gintaras Balčytis, šį jo projek-
tą įvertino ir tarptautinė architek-
tų bendruomenė – G. Balčytis pa-
kviestas į Venecijos architektūros 
parodą, kurioje susirenka archi-
tektūros profesionalai. 

Šis objektas harmoningai įsilies 
į kurorto aplinką: pastato rekons-
trukcijos metu bus panaudoti me-
džio elementai, atsiras čiurlioniš-
ki motyvai, o pati pastato vidaus 
erdvė bus šviesi, estetiška, išskir-
tinė – su išsaugotomis natūralios 
gamtos salomis.

Jubiliejiniais metais – rengi-
nių gausa 

Pasak Druskininkų kultūros cen-
tro direktorės Raimondos Varaš-
kaitės, Druskininkai – unikalus 
miestas. 

„Nežinau Lietuvoje nė vieno 
miesto, kuriame būtų sukurta ir 
tradiciniais tapę tiek daug šalies 
masto renginių, – sakė ji. – Me-
niškos Velykos, Narcizų žydėji-
mo šventė, visą miestą išjudinanti 
Kurorto šventė su įspūdinga tea-

tralizuota eisena, spalvingos Tu-
rizmo dienos, etnokultūros ren-
giniai. Tai – išskirtinės šventės, 
kurios sukviečia į Druskininkus 
ne tik kitų Lietuvos miestų, bet ir 
užsienio svečius.“

Kultūrinis turizmas ir siekis išpil-
dyti bendruomenės ir kurorto sve-
čių kultūrinius lūkesčius – ambi-
cingas kelias, kuriuo Druskininkai 
žengia ne vienerius metus. 

„Druskininkų generuojamos idė-
jos neretai būna vienos iš pirmų-
jų Lietuvoje, o kiekviena šventė, 
kiekvienas renginys auginamas 
ir nuolat papildomas inovatyviau-
siomis formomis, – sakė R. Va-
raškaitė. – Šįmet visus metus 
švenčiame miesto 230-ąjį gimta-
dienį – patikėkite, kiek gimtadie-
nio staigmenų esame paruošę!“

„Atšventėme ART Velykas: ar 
kada matėte, kaip Velykų margu-
tis atgyja ir tamsią naktį nušvin-
ta skaisčiomis pavasario spalvo-
mis?“. 

Tokiu velykiniu stebuklu, sukur-
tu profesionalių menininkų, buvo 
galima grožėtis šiuolaikinio meno 
Velykų ART galerijoje – net 12-a 
milžiniško dydžio, neįprasta tech-
nika dekoruoti margučiai švietė 
net ir naktį. 

Druskininkai 
pristatyti Londone 

organizuotame 
renginyje  

„Verslo IQ“

2 psl.
Aptarti gaisrų 
prevencijos ir 

bendradarbiavimo 
klausimai

3 psl.
Druskininkuose – 

pirmasis masažuo-
tojų profesinio meis-
triškumo konkursas 
„Užsi‘vesk masažui 

2024“
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Lopšelyje-darželyje 
„Bitutė“ – antrasis  
„Lietuvos mažųjų 
žaidynių“ etapas
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Druskininkai pristatyti Londone organizuotame renginyje 
„Verslo IQ“

Druskininkuose lankėsi Švedijos ambasadorius Lietuvoje Lars Wahlund

Praėjusią savaitę Lietuvos 
ambasadoje Londone įvy-
ko Lietuvos prekybos rūmų 
Jungtinėje Karalystėje or-
ganizuotas renginys „Vers-
lo IQ“. Renginyje dalyvavo ir 
verslo galimybes Druskinin-
kų mieste pristatė Druskinin-
kų savivaldybės vicemeras 
Simonas Kazakevičius bei 
Turizmo ir verslo informaci-
jos centro (TVIC) direktoriaus 
pavaduotoja verslui Simona 
Uscilaitė-Jančiulienė.

Vicemeras S. Kazakevičius 
pažymėjo, kad Druskininkams 
itin aktualus lietuvių diasporos 
turizmas, kurortas turi išvystytą 
infrastruktūrą tiems, kurie ren-
kasi vis labiau populiarėjančias 
darbostogas, kai vienu metu de-
rinamas darbas ir poilsis, o vai-
kų atostogų metu Druskininkai 
siūlo gausų stovyklų pasirinki-
mą.

„Pakvietėme Jungtinės Ka-
ralystės lietuvius rinktis Drus-
kininkus savo atostogoms, 
plėsti savo verslus ir investuo-
ti mūsų kurorte, užmegzti ry-
šius su mūsų verslo atstovais, 
kartu kurti turizmo rinkai ak-
tualius produktus. Džiaugiuo-
si, kad, pristatę Druskininkus, 
sulaukėme didelio susidomė-
jimo ir užsidegimo pradėti abi-
pusiai naudingą bendradarbia-
vimą. Planuojame šiais metais 
pakviesti Jungtinės Karalystės 
verslininkų delegaciją pas mus, 
kad jie pamatytų visas kurorto 
galimybes, kurias mes siūlome 
suaugusiesiems ir vaikams. Pa-

stebėjome, kad lietuvių diaspo-
ra yra labai suinteresuota savo 
vaikų lietuvybės puoselėjimu ir 
lietuvių kalbos lavinimu“, – sakė 
Druskininkų savivaldybės vice-
meras S. Kazakevičius.

Užsienio lietuviai taip pat do-
mėjosi medicininio turizmo ga-
limybėmis, reabilitacija, sveika-
tos stiprinimo galimybėmis.

Renginio dalyvius pasveikinusi 
Lietuvos ambasados Londone 
laikinoji reikalų patikėtinė Lina 
Zigmantaitė atsinaujinusiai Pre-
kybos rūmų komandai palinkė-
jo sėkmingai plėsti klubo veiklą, 
stiprinti Lietuvos ir Jungtinės 
Karalystės verslų bendradarbia-
vimą bei garsinti Lietuvą.

Renginio metu ekspertinius 
pranešimus, kaip pradėti vers-

lą, jį plėtoti ir perkelti į kitą lygį 
perskaitė Lietuvos prekybos 
rūmų Jungtinėje Karalystėje 
prezidentė Laura Budrienė ir šių 
rūmų viceprezidentė Aistė Cal-
laghan, Jungtinės Karalystės 
lietuvių bendruomenės pirminin-
kė Alvija Černiauskaitė, interne-
to žurnalo „Londonietė“ įkūrėja 
ir „Ecohardwood“ komunikaci-
jos vadovė Dovilė Ilevičiūtė, ne-
priklausoma finansų ekspertė 
Rasa Nyderienė bei verslinin-
kas, „Champagne Route“ Lon-
done įkūrėjas Paulius Keturakis.

Antrą dešimtmetį skaičiuojan-
tys prekybos rūmai jungia lie-
tuviškas įmones, verslininkus 
Jungtinėje Karalystėje ir Lietu-
voje, skatina bendradarbiavimą 
bei verslo ryšius.

Šią savaitę Druskininkuo-
se lankėsi ir su savivaldybės 
vicemeru Simonu Kazakevi-
čiumi susitiko Švedijos am-
basadorius Lietuvoje Lars 
Wahlund.

Susitikimo metu vicemeras 
S. Kazakevičius pristatė kuror-
to istoriją, čia įgyvendinamus 
ir planuojamus įgyvendinti pro-
jektus, turizmo srities  vystymą, 
statistiką, aktualijas. Švedijos 
ambasadorius L. Wahlund do-
mėjosi bendradarbiavimo gali-
mybėmis turizmo srityje, dalijo-
si savo sukaupta patirtimi.

Ambasadorius apsilankė ir 
Druskininkų „Ryto“ gimnazijo-
je, ten skaitė paskaitą apie Eu-
ropos istoriją ir NATO plėtrą. 
Svečias džiaugėsi puikiomis 
vienuoliktokų anglų kalbos ži-
niomis.

Lietuvos ambasadoje Londone Lietuvos prekybos rūmų Jungtinėje Karalystėje organi-
zuotame renginyje „Verslo IQ“ verslo galimybes Druskininkų mieste pristatė savivaldybės 
vicemeras S. Kazakevičius bei TVIC direktoriaus pavaduotoja verslui S. Uscilaitė-Jančiu-
lienė (antra iš dešinės) / Savivaldybės archyvo nuotraukos 

Druskininkuose lankėsi Švedijos ambasadorius Lietuvoje L. Wahlund (antras iš kairės) / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 
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Aptarti gaisrų prevencijos ir bendradarbiavimo klausimai

Kartu su Respublikos 
Prezidento rinkimais vyks ir 
referendumas dėl Lietuvos 

pilietybės išsaugojimo

Druskininkų savivaldybės vadovai, specialistai, Priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos atstovai 
ir daugiabučių namų administratoriai aptarė gaisrų prevencijos klausimus ir priemones, kurios 
padėtų užtikrinti gyventojų saugumą / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

2024 m. gegužės 12 d. kartu 
su pirmuoju Respublikos Pre-
zidento rinkimų turu vyks re-
ferendumas dėl Lietuvos pi-
lietybės išsaugojimo įgyjant 
kitos, Lietuvai draugiškos ša-
lies pilietybę.

Tiksli referendumu spręsti tei-
kiamo Konstitucijos 12 straips-
nio pakeitimo formuluotė skam-
ba taip:

„Lietuvos Respublikos pilie-
tybė įgyjama gimstant ir kitais 
konstitucinio įstatymo nustaty-
tais pagrindais ir tvarka. Kons-
titucinis įstatymas taip pat nu-
stato Lietuvos Respublikos 
pilietybės netekimo pagrindus ir 
tvarką.“

Lietuvos piliečiams pritarus, 
iš Konstitucijos būtų išbrauk-

tas teiginys: „Išskyrus įstaty-

mo numatytus atskirus atvejus, 

niekas negali būti kartu Lietu-

vos Respublikos ir kitos vals-

tybės pilietis.“ Tokiu pakeitimu 

būtų pašalintas draudimas Lie-

tuvos piliečiams išsaugoti gimi-

mu gautą Lietuvos pilietybę.

Artėjant šiai datai, kviečiame 

susipažinti su pagrindine infor-

macija apie referendumą ir juo 

spręsti teikiamo klausimo svar-

bą.

Visi Lietuvos piliečiai kviečia-

mi būti aktyvūs ir dalyvauti re-

ferendume dėl pilietybės išsau-

gojimo. 

Daugiau informacijos (ben-
dra informacija, DUK etc.) – 
www.referendumas2024.lt.

Praėjusią savaitę Druski-
ninkų savivaldybės vado-
vai, specialistai, Druskininkų 
priešgaisrinės gelbėjimo tar-
nybos atstovai ir daugiabučių 
namų administratoriai aptarė 
gaisrų prevencijos klausimus 
ir priemones, kurios padėtų 
užtikrinti gyventojų saugu-
mą.

Druskininkų priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos atstovai 
pabrėžė, kad, pagal statisti-
ką, Druskininkuose kyla mažai 
gaisrų, kuriuose nukenčia gy-
ventojai, tačiau, norint išveng-
ti net ir pavienių atvejų, būtina 
imtis aktyvių prevencinių prie-
monių ir toliau tęsti šviečiamą-
ją veiklą.

Ugniagesiai dėmesį atkreipė 
į tai, kad daugiabučiuose, daž-
niausiai bendrabučiuose, siek-
dami pasididinti savo gyvenamą 
erdvę ir privatizavę gabalą ben-
dro koridoriaus, žmonės patys 
susikuria sau spąstus: nelaimės 

atveju jie neturėtų jokio atsargi-
nio išėjimo, o gaisro ar kitos ne-
laimės atveju tai ypač apsun-
kintų gelbėtojų darbus. Be to, 
dažno daugiabučio balkonai ir 
juose esantys avariniai išėjimai 
būna užkrauti įvairiais daiktai. 
Kai kuriuose daugiabučiuose 
tokie išėjimai būna net užrakinti, 
kartais – ir užmūryti.

Todėl pasitarimo metu nu-
spręsta, kad ir ugniagesiai, ir 
daugiabučių namų administra-
toriai atliks patikrinimus, ar nėra 
panašaus pobūdžio pažeidi-
mų Druskininkų savivaldybėje 
esančiuose daugiabučiuose na-
muose.

Susitikimo metu atkreiptas dė-
mesys ir į dūmų detektorių svar-
bą. Kasmet šaltojo sezono pra-
džioje Druskininkų savivaldybės 
lėšomis sunkiau gyvenančių 
druskininkiečių namuose įrengia-
mos kelios dešimtys dūmų detek-
torių.

Pasitarimo metu nuspręsta šiais 

metais peržiūrėti dūmų detekto-
rių poreikį ir jų įrengti daugiau.

Ugniagesiai akcentavo, kad bu-
tuose, individualiuose namuose 
ar sodo nameliuose privalo būti 
įrengti autonominiai dūmų detek-
toriai.

Dūmų detektoriaus veikimo 
principas – reaguoti į dūmus ir 
degimo proceso metu susida-
riusias dujas bei ankstyvojo-
je gaisro fazėje duoti žmonėms 
aiškų signalą apie gaisro pavo-
jų. Triukšmas pažadina net mie-
gančiuosius ir leidžia žmonėms 
išsigelbėti patiems bei išsaugo-
ti savo turtą.

Pasitarimo metu taip pat spręs-
ta, kad gaisro atvejams reikėtų 
susikurti algoritmą, kuris padė-
tų efektyviai pasidalinti informa-
cija su namo administratoriumi, 
seniūnija bei kitais atsakingais 
specialistais, kurių pagalba rei-
kalinga dėl patekimo į patalpas, 
elektros atjungimo, pagalbos 
gyventojams klausimais.

Rengiamos karinės pratybos
Balandžio 30-birželio 13 d. Šalčininkų, Švenčionių, Tau-

ragės, Varėnos, Vilkaviškio, Vilniaus rajonų ir Druskinin-
kų, Pagėgių savivaldybių teritorijose Lietuvos kariuomenės 
Sausumos pajėgų ir NATO sąjungininkų kariai vykdys pra-
tybas.

Kariai naudos standartinę ekipuotę ir ginkluotę, vyks ratinėmis 
transporto priemonėmis. Pirotechnikos priemonės, imitaciniai 
šaudmenys pratybų metu nebus naudojami.
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Užsakymo Nr. MDR-451-01

„Užsi‘vesk masažui“ – 
skamba intriguojančiai? 
Taip buvo pavadintas ba-
landžio 19 dieną pirmą kar-
tą organizuotas Pietų Lietu-
vos masažuotojų profesinio 
meistriškumo konkursas, 
kurį organizavo Verslo ir 
svetingumo profesinės kar-
jeros centro (VESK) Pietų 
Lietuvos filialas. 

Konkursas buvo dedikuotas 
gydomosios fizinės kultūros 
ir masažo pradininko Lietuvo-
je Karolio Dineikos atminimui, 
tad dalyviai rinkosi Druskinin-
kuose – sveikatos šaltinių ku-
rorte. Visi turėjo galimybę pa-
demonstruoti savo įgūdžius, 
padidinti profesinę motyvaciją 
bei patobulinti meistriškumą.

Konkurso metu besivaržiu-
sieji „Jaunių“ ir „Meistrų“ ka-
tegorijose pademonstravo 
aukštą teorinių žinių ir meis-
triškumo lygį. „Jaunių“ kate-
gorijoje laimėtojais tapo VESK 
Pietų Lietuvos filialo moki-
niai. I-ąją vietą iškovojo Ole-
na Tymoshchuk, II-ąją – Da-
rija Kločkova, III-ąją – Jurgita 
Janulevičienė. „Meistrų“ ka-
tegorijoje I-ąją vietą laimėjo 

Gintarė Aleksynaitė (Alytaus 
profesinio rengimo centras), 
II-ąją – Darius Česnulevičius 
(„Grand SPA Lietuva“), III-ąją 
– Erika Kazlauskienė („SPA 
Vilnius“). Labiausiai K. Dinei-
kos masažo koncepciją atspin-
dėję dalyviai –

Aleksandr Zubkevič ir Artū-
ras Mačionis – gavo specialų 
„Judesio Pajautimo“ mokyklos 
įsteigtą prizą.

Maloniai savo vizitu svečius 
ir dalyvius nudžiugino Rūta 
Stratkauskienė – Lietuvos 
sveikatingumo masažų aso-
ciacijos (LSMA) vadovė, kuri 
taip pat pasveikino ir specialų 
prizą įteikė „Meistrų“ kategori-
jos nugalėtojai G. Aleksynaitei.

Džiugu, kad prie konkurso 
prisidėjo ir rėmėjais tapo Drus-
kininkų savivaldybė, „Grand 
SPA Lietuva“, „Eglės sanatori-
ja“, Druskininkų sveiokatinimo 
ir poilsio centras „Aqua“, „Ma-
rinara Druskininkai“, „Rom-
nesa Druskininkai“, „SPA Vil-
nius“, „Judesio pajautimo“ 
mokykla, „Floros Melodija“. Ti-
kimasi, kad šis renginys taps 
gražia kasmete tradicija, pri-
traukiančia vis daugiau daly-

vių, norinčių pademonstruo-
ti savo žinias ir meistriškumą.

VESK Pietų Lietuvos filialas 
garsėja puikiais profesijos mo-
kytojais ir turi naujausią moky-
mo bazę, todėl kviečia mokytis 
būsimus masažuotojus ir kitų 
sričių specialistus Druskinin-
kuose bei Veisiejuose.

Primename, kad prašymų 
mokytis priėmimas prasidės 
birželio trečią dieną. Jeigu tu-
rite klausimų, kyla noras pla-
čiau sužinoti apie profesijas, 
kviečiame atvykti į VESK Pietų 
Lietuvos filialo Kurorto profesi-
jų skyrių (Vilniaus al. 30, Drus-
kininkai) arba Verslo ir techno-
logijų profesijų skyrių (Ryto g. 
19, Kailinių k., Lazdijų r. sav.). 
Priėmimo klausimais konsul-
tuojama kiekvieną darbo dieną 
nuo 9 iki 16 valandos.

Kviečiame drąsiai skam-
binti ir užduoti visus rūpi-
mus klausimus tel. +370 603 
79210 arba elektroniniu paštu  
druskininkai@vesk.lt.

VESK Pietų Lietuvos filialo 
informacija

Akimirkos iš konkurso / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauko

Jaunių kategorijos nugalėtojai ir VESK PLF profesijos mokytoja L. Radvilavičienė / 
VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka

Meistrų kategorijos nugalėtojai / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka

Konkurso dalyviai, komisijos nariai, organizatoriai / VESK Pietų Lietuvos filialo archyvo nuotrauka

Druskininkuose – pirmasis masažuotojų profesinio 
meistriškumo konkursas „Užsi‘vesk masažui 2024“
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Jubiliejiniais metais druskininkiečių ir kurorto svečių laukia renginių gausa / „Mano Druskininkai“ archyvo nuotraukos

Druskininkai pasirengė – gimtadienį švęs visus metus, 
svečiams tereikės mėgautis

Balandžio viduryje Druskininkų 
erdvės tarp Druskonio ežero ir Vi-
jūnėlės tvenkinio nusidažė sodriu 
pražydusių narcizų geltoniu – jų 
sužydo per pusę milijono. Pražy-
dusį parką praturtino švelniai roži-
nių japoniškų sakurų alėja. Tam-
soje lauką net devynis vakarus 
nušvietė dinamiškos šviesų meno 
refleksijos, sukūrusios neįtikėtiną 
reginį – lyg žvaigždėtas dangus 
nusileido ant žemės.

Pavasario pabaigą Druskinin-
kuose vainikuos ir vasaros pra-
džią paskelbs gegužės 24-26 die-
nomis vyksianti Kurorto šventė. 
Tai bus tikras gimtadienio karna-
valas – su spalvinga, išradinga ir 
triukšminga teatralizuota eisena, 
su muzikos grandų koncertais, 
nenusakomo grožio šviesų, laze-
rių ir pirotechnikos kompozicija.

Tai – tik keli artimiausi renginiai, 
o kur galiūnų varžybos, amerikie-
tiškų automobilių šventė „Ame-
rican spirit“, „Jotvingių šventė“ 
Leipalingio dvare, gimtadienio 
ekskursijos, edukacijos, Džiazo 
festivalis, įspūdingosios „Turizmo 
dienos“ – visus Druskininkuose 
vyksiančius gimtadienio renginius 
rasite www.druskininkai.lt. 

Gimtadienį švęsti kvies ir 
verslo atstovai 

Prie Druskininkų gimtadie-
nio šventės prisidės ir verslinin-
kai. Pavyzdžiui, birželio 20-23 
dienomis Druskininkų svečiai 
bus pakviesti į saldų „Gimtadie-
nio savaitgalį“ ir galės paragau-
ti gimtadienio torto įvairiose loka-
cijose, nes gimtadienį visada lydi 
džiaugsmas, šypsenos ir, žinoma, 
dovanos. 

Solidžią sukaktį šiemet šven-
čiantys Druskininkai stengia-
si geromis emocijomis apdalinti 
ir savo gyventojus, ir į miestą at-
vykstantiems svečius. Kur rasti tą 
džiaugsmo šaltinį? Atsakymų yra 
ne vienas, – patikino Druskinin-
kų sveikatinimo ir poilsio centro 
„Aqua“ atstovė Jūratė Vaitkevi-
čiūtė. – Atrodytų, viskas papras-
ta: kai esame sveiki, jaučiamės 
laimingi, o kai esame laimingi, tai 
perduodame ir kitiems.“

Anot J. Vaitkevičiūtės, centre 
„Aqua“ pernai apsilankė kone 396 
tūkst. žmonių. Ir ne tik iš Lietuvos, 
bet ir iš Latvijos, Lenkijos, net Ka-
nados, Filipinų, Indijos.

Centras didelę trauką turi dėl ke-
leto priežasčių. Vandens proce-
dūros – baseinai ir pirtys – jame 
pasiekiamos visus metus. Viskas 
– po vienu stogu ir pritaikyta įvai-
raus amžiaus bei įvairių poreikių 
turintiems svečiams.

Vandens parko nusileidimo kal-
neliai, baseinai, boulingas, nakti-
nis klubas – norintiems aktyvaus 
poilsio. Tie, kam priimtinesnis ra-
mus poilsis, – pirtys, masažas, 
mineralinio vandens vonia. 

Vyresnio amžiaus žmonės daž-
niau renkasi ten pat esančios 

Druskininkų gydyklos „Sveikatos 
rato“ procedūras.

Naujovėms atviras kurortas 
Pasak Druskininkų turizmo ir 

verslo informacijos centro direk-
toriaus Rimanto Palionio, visus 
tuos 230 metų Druskininkai buvo 
drąsus, naujovių siekiantis kuror-
tas: „Jis visada aplenkdavo laiką, 
pavyzdžiui, prieš šimtmetį jame 
buvo sukurtas 1000 rožių par-
kas, nuolat buvo rengiami kultū-
ros renginiai, viena iš pirmųjų re-
gione duris atvėrė fotoateljė. Net 
„Mercedes-Benz“ automobilis, 
skirtas poilsiautojams vežioti, tuo 
metu buvo vienintelis Lietuvoje.“

Kas per tuos šimtmečius, tarsi 
magnetas, į kurortą traukė ir te-
betraukia žmones ilsėtis, kurti, 
gydytis? 

„Gali būti, kad tai ir yra gamtos, 
ir stiprios mineralizacijos van-
dens poveikis, o kartu – ir rea-
lybe paverčiami geri, išskirtiniai 
sumanymai, – sakė R. Palionis. – 
Druskininkuose yra daug turizmo 
objektų, kuriančių trauką. Turime 
kone 9 tūkst. nakvynės vietų, ku-
rių pakanka visiems. Druskinin-
kuose, nepaisant metų laikų, ga-
lima rasti ir tropikus, ir žiemą, o 
kurorto planuose – dar ir jūra“. 

Druskininkai šalia žiemos kom-
plekso „Snow Arena“ įkurs uni-
kalų vandens ir pramogų centrą, 
kuriame bus baseinai, poilsio oa-
zės, paplūdimys, jūra, kitos pra-
mogos ir vienintelis Europoje 
visus metus veikiantis bangų ba-
seinas po stogu, skirtas vis labiau 
populiarėjančio banglenčių spor-
to mėgėjams ir profesionalams, 
su reguliuojamais bangų aukš-
čiais, formomis ir dažniu. Šiuo 
metu visa tai yra projektuojama. 
Per porą metų planuojama pradė-
ti įgyvendinti projektą. 

 „Druskininkų gimtadienis – ir 
mūsų bendruomenės, ir visų ku-
rorto svečių šventė. Todėl ją švę-
sime visus metus – visi šių metų 
renginiai ypatingi, jie dedikuo-
ti būtent kurorto 230-ies metų 
sukakčiai. Nuo gerokai ilgesnės 
Narcizų žydėjimo šventės iki gim-
tadieninės Kurorto šventės eise-
nos – gimtadienio nuotaika Drus-
kininkuose lydės visur ir visada, 
prie jos kūrimo aktyviai jungia-
si ir verslo bendruomenė. Kuror-
to erdves papuošime vėliavėlė-
mis, specialia gėlių kompozicija, 
esame suplanavę konferenciją, 
žaidimų, prizų, dovanų. Ir patys 
Druskininkai jau sulaukė dovanos 
– mums, kaip žaliausiam Lietu-
vos miestui, pasiūlyta padovanoti 
230 medžių. Kviečiu aktyviai sekti 
renginių programą ir kartu švęsti 
kurorto gimtadienį“, – sakė Drus-
kininkų savivaldybės vicemeras 
Simonas Kazakevičius.

Parengta pagal lrytas.lt 
 ir „Mano Druskininkai“ 

informaciją
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Jauna šeima sostinę 
iškeitė į Druskininkus ir čia 

pasiūlys purškiamojo įdegio 
procedūras

Turime daug pavyzdžių, kurie 
įrodo, kad Druskininkai yra ge-
riausia vieta jaunoms šeimoms 
gyventi, auginti vaikus ir kurti 
savo verslą. Vis daugiau jaunų 
žmonių, žinodami apie tai, apsi-
sprendžia palikti savo darbus ir 
namus Vilniuje ar Kaune bei per-
sikelia gyventi į Druskininkus. 

Prieš dvejus metus iš Vilniaus į 
Druskininkus atvykusi Povilo ir Ur-
tės Vaškevičių šeima džiaugiasi 
gyvenimu mūsų mieste, čia mato ir 
savo ateitį. „Mums patinka čia gy-
venti, mes pamilome šį miestą, pui-
kus oras, gerai išplėtota infrastruk-
tūra, čia gimė mūsų dukra, kuriame 
savo verslą“, – pasakojo Vaškevi-
čiai.

Povilas ir Urtė persikėlė čia gy-
venti dėl Druskininkuose plėtoja-
mo nekilnojamojo turto projekto, 
prie kurio jie abu dirbo. „Nenorėjo-
me gyventi Vilniuje, mus sužavėjo 
Druskininkai, ramus gyvenimo sti-
lius, daug žalumos, gerai išpildytas 
paslaugų spektras, sudarantis są-
lygas patogiai gyventi“, – pasakojo 
jauna šeima.

Urtė sakė, kad nuo pat pirmų-
jų gyvenimo Druskininkuose dienų 
norėjo įsilieti į kurorto gyvenimą, ji 
ėmė ieškoti vietų, kuriose būtų ga-
lima sportuoti, atlikti grožio proce-
dūras.

„Druskininkuose, sportuodama 
su moterimis, sužinojau, kas čia yra 
populiaru, kas mėgstama, ko trūks-
ta. Kadangi auginu vaikutį, turėjau 
laiko pagalvoti, ką man čia veik-
ti. Tada atsirado mintis imtis purš-
kiamojo įdegio procedūros. Vilniu-
je ir kituose miestuose ši paslauga 
labai populiari, yra daug jos tiekė-
jų, o čia šios paslaugos nėra. Ma-
nau, kad ji kurorte turėtų būti popu-
liari, nes iš kurorto norisi sugrįžti ne 
tik pailsėjus, bet ir įdegus“, – pasa-
kojo Urtė. 

Šiai paslaugai teikti ji išsinuomo-
jo patalpas miesto centre, ten mo-

terims ir bus teikiama ši paslauga. 
Paprašyta plačiau papasako-

ti apie šią procedūrą, Urtė sakė, 
jog didmiesčiuose ji labai populiari: 
„Moterys mėgsta eiti į soliariumus, 
kad įgautų gražią kūno spalvą, o 
purškiamasis įdegis yra saugesnė 
alternatyva, nes soliariumai kenkia 
odai, o čia daug saugiau. Per 20-30 
minučių jūsų kūnas bus nupurkštas 
ir įgys tą patį atspalvį, kaip soliariu-
me. Kūnas purškiamas specialia, 
vandens pagrindu pagaminta me-
džiaga, kuri nekenksminga sveika-
tai.“

Pasidomėjus, kiek laiko išlieka 
įdegio spalva po šios procedūros, 
moteris teigė, jog spalva dingsta 
kartu su odos atsinaujinimu – kai 
mūsų oda regeneruoja, tai tas įde-
gis irgi po truputį nyksta. Urtės tei-
gimu, įdegis gali išsilaikyti iki dviejų 
savaičių, tik reikia jį tinkamai prižiū-
rėti.

Yra įvairios instrukcijos, kaip tai 
daryti, kokias papildomas medžia-
gas naudoti. Tiesa, prieš procedū-
rą odą reikia specialiai tam paruoš-
ti – nušveisti, nupylinguoti, kad būtų 
ją galima padengti specialia prie-
mone. Svarbu ir tai, kad purškia-
masis įdegis prisitaiko prie kiekvie-
nos moters odos ypatumų ir atrodo 
natūraliai. 

Visus šiai paslaugai teikti sertifi-
katus ir diplomus turinti Urtė sakė, 
jog purškiamasis įdegis yra pra-
moginė paslauga, kuri tinka vestu-
vėms, krikštynoms, kitoms vasa-
ros šventėms. Ji taip pat galėtų būti 
aktuali abiturientėms, kurios ruošis 
atestatų įteikimui, išleistuvėms. 

Moteris sakė, jog abiturientes 
purškiamuoju įdegiu ji pasirengusi 
papuošti už specialią kainą.

U. Vaškevičienė: „Kūnas purškiamas specialia, vandens pagrindu pagaminta medžiaga, 
kuri nekenksminga sveikatai“ / Asmeninio archyvo nuotrauka

Užsakymo Nr. MDR-451-02

KONTAKTAI: 
tel. +370 644 40176,  

„Facebook“ arba „Instagram“ 
– Urtė Vaškevičienė



2024 m. balandžio 25 d. Savaitraščio Nr. 4517

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!



2024 m. balandžio 25 d.8 Savaitraščio Nr. 451

Lopšelyje-darželyje „Bitutė“ – antrasis  
„Lietuvos mažųjų žaidynių“ etapas 

SVEIKINIMAS JUBILIEJAUS PROGA

Skubantis laikas paliečia mus visus...

Miela ANTANINA LAURENČIKIENE, 
dalį savo gyvenimo metų išdalijote vaikams, 
skiepydama jiems meilę muzikai, ugdydama 

jaunąją kartą. O dabar savo darbštumu, kantrybe 
ir širdies šiluma dalijatės su mumis – mokote 

dainuoti senjorus.
Nuoširdžiai sveikiname Jus garbingo jubiliejaus 

proga. Linkime Jums stiprios sveikatos. Tegul Jūsų 
gyvenimas visada alsuoja džiaugsmu, maloniu 
juoku ir meile. Lai Jūsų gyvenimo takas būna 

ilgas ir šviesus, lydimas 
Jūsų moteriško žavesio.

Politinių kalinių ir tremtinių choras

Justina Taraskevičienė,
ikimokyklinio ugdymo moky-

toja

„Lietuvos mažųjų žaidynės“ 
– tai Lietuvos tautinio olimpi-
nio komiteto ir Respublikinės 
ikimokyklinio ugdymo kūno 
kultūros pedagogų asocia-
cijos organizuojamas pro-
jektas, skirtas didinti ikimo-
kyklinio ir priešmokyklinio 
amžiaus vaikų fizinį aktyvu-
mą, tenkinant prigimtinį ju-
dėjimo poreikį ir skatinti Lie-
tuvos ikimokyklinio ugdymo 
įstaigų pedagogų tarpusavio 
bendravimą ir bendradarbia-
vimą, profesinę paramą ir pa-
galbą, ugdant sveikus bei fi-
ziškai aktyvius vaikus. 

Lopšelis-darželis „Bitutė“ jau 
ne vienerius metus iš eilės daly-
vauja šiame projekte. Tai smagi 
sporto šventė su mankštos bei 
įvairių rungčių elementais.

Balandžio 17 dieną lopšely-

je-darželyje „Bitutė“ prasidėjo 
projekto „Lietuvos mažųjų žai-
dynės“ II-asis etapas. Šventę 
atidarė ir mažuosius žaidynių 
dalyvius pasveikino bei sėkmės 
varžybose palinkėjo direkto-
rė Ramutė Siliūnienė. Ji iškil-
mingai įžiebė simbolinę žaidy-
nių ugnį. 

Renginys prasidėjo tradici-
ne Ąžuolo mankšta, kurią atlikti 
paragino du „kiškučiai“. Po nuo-
taikingos apšilimo mankštos 
komandos išsiskirstė į zonas ir 
nekantriai laukė starto. Sporto 
renginyje dalyvavo visos vaikų 
amžiaus grupės – nuo mažiau-
sio iki didžiausio, visi varžėsi 
įvairiose rungtyse, kuriose rei-
kėjo pademonstruoti savo vi-
krumą, greitį ir taiklumą. 

Varžybose nugalėjo draugys-
tė, o vaikai patyrė daug džiugių 
emocijų bei buvo apdovanoti 
projekto „Lietuvos mažųjų žai-
dynės 2024“ dalyvio diplomais. Mažieji lopšelio-darželio „Bitutė“ ugdytiniai smagiai sportavo „Lietuvos mažųjų žaidynėse“ / Lopšelio-darželio „Bitutė“ archyvo nuo-

traukos
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Druskininkuose – legendinio kino dokumentalisto  
Audriaus Stonio kūryba

Gegužės 7 d. 17.30 val. Drus-
kininkų M. K. Čiurlionio meno 
mokykloje atidaroma vieno 
ryškiausių lietuvių kino do-
kumentalistų, režisieriaus 
Audriaus Stonio fotografijų 
paroda „Tai truko vos minu-
tę“. Renginio metu taip pat 
bus rodomi A. Stonio filmai, 
o apie savo kūrybines vizi-
jas pasakos bei publiką po-
kalbiui pakvies pats meninin-
kas. Renginys nemokamas.

Audrius Stonys – Lietuvoje ir 

užsienyje pripažintas dokumen-

tinio kino režisierius, Lietuvos 

nacionalinės kultūros ir meno 

premijos laureatas. Jo filmai ro-

domi visame pasaulyje ir yra 

pelnę apdovanojimus net 19-

oje tarptautinių festivalių. Reži-

sierius taip pat yra Europos kino 

akademijos, Europos dokumen-

tinio kino tinklo, tarptautinių kino 

festivalių žiuri narys.

Kino režisieriui būdingos įvai-

rios kinematografinio ieškojimo 

formos, atveriančios vaizduo-

tę trapumo ir poezijos pasauliui. 

Tarp autorinio kino gerbėjų pa-

mėgtų jo filmų galima paminėti 

„Neregių žemę“, pelniusį pres-

tižinį Europos kino akademi-

jos prizą, kartu su Arūnu Mate-

liu sukurtą „Skrydį per Lietuvą, 

arba 510 sekundžių tylos“, „Mo-

terį ir Ledyną“ ar kartu su latvių 

režisiere Kristine Briede nufil-

muotą dokumentinę kino esė 

„Laiko tiltai“. Jis taip pat yra re-

žisavęs tokias LRT žiūrovų pa-

mėgtas laidas – „Legendos“ bei 

„Kine kaip kine“.

Be kūrybinės veiklos, A. Sto-

nys taip pat dėsto Lietuvos mu-

zikos ir teatro akademijoje, pas-

kaitas skaito ne tik Vakarų, bet ir 

Indijos, Pietų Korėjos ar Bangla-

dešo universitetuose bei menų 

akademijose.

Vilniaus miesto Jono Meko vi-

zualiųjų menų centro inicijuotoje 
parodoje „Tai truko vos minutę“ 
M. K. Čiurlionio meno moky-
kloje bus atskleidžiama savita 
A. Stonio fotografinė refleksija, 
kurioje juntama autorinio doku-
mentinio kino patirtis ir filosofi-
nis kasdienybės apmąstymas.

Autorius tarytum klaus ir pats 
bandys atsakyti: ar skiriasi ki-
nematografinis ir fotografinis 
žvilgsnis? Kūriniai leis apčiuop-
ti jautrų ir intymų autoriaus san-
tykį su fotografuojama tikrove, 
žvilgsnių pokalbį abipus kame-
ros.

Sugretinti šiuos – fotografi-
nį bei kinematografinį – reži-
sieriaus žvilgsnius leis ir paro-
dos atidarymo metu pristatomi 
puikiai A. Stonio kūrybą atspin-
dintys filmai. Žiūrovai pamatys 
1998 metais sukurtą trumpą, 
tačiau poetinio humanizmo es-
tetika išsiskiriančią ir ramybės 
vaizdais kerinčią kino impresiją 
„Uostas“.

Renginio metu taip pat bus pa-
rodyti 2014-aisiais kino ekranus 
išvydęs filmas „Avinėlio vartai“, 
mėginantis įvardyti ir atskleisti 
krikšto paslaptį. „Šis filmas yra 
apie Dievo ir žmogaus susitiki-
mą. Tas susitikimas gali būti la-
bai trapus, vos juntamas, bet jei 
kino kamerai pavyksta tai už-
fiksuoti, dėl to verta stengtis“, – 

viename interviu yra sakęs reži-

sierius A. Stonys.

Pasak režisieriaus, filmo idė-

ja gimė Šv. Kazimiero provinci-

jos broliui Gediminui Numgau-

džiui: „Filmavome Jordano upės 

vandenis, į kuriuos, rodydamas 

mums kelią, paniro Jėzus Kris-

tus, taip pat ankstyvųjų krikš-

čionybės krikštyklų akmenis, 

kuriuos lietė pirmųjų krikščionių 

rankos. Dauguma esame krikš-

tyti, bet retai susimąstome, kas 

yra tas vanduo, kas yra tas ant 

galvos pilamas aliejus, dėl ko 

taip daroma ir kaip“.

Kino kritikė Živilė Pipinytė pa-

stebi: „Audriaus Stonio filmai at-

rodo labai asmeniški, nors reži-

sierius tiesiogiai ir nekalba apie 

save. Matyt, todėl, kad jie skam-

ba kaip dialogas su savimi ar 

vidinis monologas, tik Stonys 

vengia žodžių ir dažniausiai kal-

ba vaizdais.“

Parodos pristatymo metu, po 

filmo peržiūros, susirinkusi pu-

blika turės išskirtinę galimybę 

ne tik susipažinti su režisieriaus 

kūryba, bet ir pabendrauti su 

pačiu menininku.

Vilniaus Jono Meko 
vizualiųjų menų centro ir 

Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos informacija

A. Stonys –  vienas ryškiausių lietuvių kino dokumentalistų / Organizatorių nuotrauka

Autoservisui 
reikalingas 

autošaltkalvis, 
kuris specializuojasi 

automobilio važiuoklės 
remonto srityje. 

Atlyginimas – nuo 
1200 iki 1800 Eur, 

neatskaičius mokesčių. 
Tel. +370 612 68057 
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Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime pristatyti į vietą. 
Tel. +370 698 72320

LSMU ligoninės Kauno klinikų filialui Druskininkų 
reabilitacijos centrui  „Dainava“  reikalingi:

• fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytoja (-s), darbo 
užmokestis neatskaičius mokesčių – 2310, 00 Eur;
• vidaus ligų gydytoja (-s), darbo užmokestis neatskaičius 
mokesčių – 2205, 00 Eur;
• bendrosios praktikos slaugytoja (-s), darbo užmokestis 
neatskaičius mokesčių – 1606, 50 Eur. 

Informacija tel. 8 (313) 59103

Perkraustymas, senų 
baldų išvežimas, butų, 

namų, garažų išvalymas, 
paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto 
sutvarkymas, pirkimas. 

Tel. +370 62875156

Maistinės bulvės – 0, 40 ct, sėklinės – 0, 30 ct.  
Tel. +370 650 80976

Statybos ir apdailos darbai.
Tel. +370 627 98209

MEISTRO PASLAUGA  
Į NAMUS.  

Visi smulkūs ir vidaus 
apdailos darbai. 

Santechnika, durų 
montavimas, vėdinimo 
sistemų montavimas! 

Visų tipų šildomų 
grindų įrengimas.  

Tel. +370 618 61620

Renovuojame privačius 
namus, sodybas. Dengiame 
stogus, statome pavėsines, 
terasas, dažome pastatus. 

Vidaus darbai, plytelių 
klijavimas, restauravimo 

darbai.  
Tel. 8 605 42559

Pjaunu pavojingus avarinius medžius ir malkas. 
Tel. 8 690 51875

Žolės pjovimas ir aplinkos priežiūra nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

Brangiai perka senus gintaro karolius, gabalus, 
pakabukus. Tel. +370 674 61640

2024-04-28 d. Veisiejų g. 17 (buvusioje Senojoje 
katilinėje), įvyks černobyliečių susitikimas.

Kondicionieriai, šilumos siurbliai: pardavimas, 
montavimas be aptarnavimo mokesčių.  
Patrauklios kainos. Tel. +370 600 23832

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

Siūlome darbą miško sodintojams Suomijoje su 
lietuviška darbo sutartimi. Suteikiame drabužius, 
apgyvendinimą, įrankius, automobilį. Atlyginimas 
„į rankas“ nuo 2000 Eur iki 3500 Eur. Išvykimai 

gegužės mėnesį. 
UAB „SKOGRAN“, tel. +370 600 61369 arba  

el. p. karjera@skogran.com

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.

Tel. 8 641 27721 

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją.

Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 
Vienkiamių g. 5 , Jaskonys

Transporto įmonei 
Druskininkuose reikalingi 

vairuotojai važiuoti 
maršrutais LT – DE – LT, 

LT – CZ – SK – LT. 
Tel. +370 677 71255

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Informuojame žemės sklypo (kadastro Nr.3865/0007:39), esančio Latežerio 
kaime, Viečiūnų sen., Druskininkų sav., savininko G.V.B. paveldėtojus, 

kad UAB “Druskininkų geoplanas” matininkas Darius Bulota (kvalifikacijos 
pažymėjimo Nr.2M-M-303) 2024-05-06d.  10 valandą vykdys žemės sklypo 

(kadastro Nr.3865/0007:25), esančio Latežerio kaime, Viečiūnų sen., 
Druskininkų sav., ribų ženklinimo darbus.

Prireikus išsamesnės informacijos, prašome kreiptis į UAB 
“Druskininkų geoplanas” adresu Vytauto g. 19-4, Druskininkai,  

el. paštu dgeoplanas@inbox.lt arba telefonu +370 699 12416
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info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024

Susisiekite ir kartu surasime Jums geriausią sprendimą!

ZARAM

RENGINIAI
Balandžio 25 d. 15 val. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 

30, Leipalingis) vyks Vytauto Leščinsko knygos „Vanagų medžiotojai“ pristatymas. 
Organizatorius Druskininkų viešosios bibliotekos Leipalingio padalinys. Partneriai: 
Druskininkų kultūros centras, Leipalingio laisvalaikio salė.

Balandžio 25 d. 10.30 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) susitikimas 
su vaikų rašytoja Alvile Rimaite, kūrybinės dirbtuvėlės „Kukū iš pašto dėžutės – 
susikurk sau draugą iš siūlų!“ Būtina išankstinė registracija tel. +370 675 00317.

Balandžio 25 d. 16 val. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) rengiamas lauko 
parodos „Jonynų giminės fenomenas“ atidarymas.

Balandžio 26 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) popietė vai-
kams „Apie pasaulio, Europos ir Lietuvos bibliotekas”. 

Artėjant Motinos ir Tėvo dienoms, kviečiame skirti pasimatymą mamai ir tėčiui 
Druskininkų miesto muziejuje ir nemokamai aplankyti gausiausią Lietuvoje 
druskinių kolekciją! Įėjimo bilietas: „Pasimatymas su mama“ (gegužės 3-5 d.) 
Jūsų su mama ir namų druskine fotografija; „Pasimatymas su tėčiu“ (gegužės 31- 
birželio 2 d.) Jūsų su tėčiu ir namų pipirine fotografija. Su tuo pačiu bilietu (Jūsų su 
mama ir namų druskine fotografija) lankomi du objektai: Muziejus (M. K. Čiurlionio 
g. 59) ir Galerija (M. K. Čiurlionio g. 37)!

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia paroda „Muziejaus 

Aukso fondas. Dailė. Akvarelė. 2024“. 

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių 
reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos 
darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, 
su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki balandžio 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio 
g. 37) veiks Verdenės Monikos Valkiūnaitės paroda „Nuotrupos iš savanų“.

Iki balandžio 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus 
kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų fakulteto dėstytojos, dailininkės Lolitos 
Malinauskienės akvarelių paroda „Gėlių simfonija“.

Iki balandžio 30 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veikia jungtinė 
tapybos paroda „Daugiatautė Lietuva“. Ekskursija po parodą vyks balandžio 
27 d. 11 val.

Iki balandžio 30 d. Viešosios bibliotekos Leipalingio padalinyje (Alėjos g. 30, 
Leipalingis) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos V. K. Jonyno 
dailės skyriaus 13 –14 m. mokinių keramikos kūrybinių darbų paroda „Prisilieti-
mas prie Žemės“ (mokytoja Gulnara Kupčinskienė).

Iki balandžio 30 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 
6A, Viečiūnai) veiks Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo „Kregždutė“ vaikų kūrinėlių 
paroda „Su 701-uoju, nuostabusis Vilniau!“ (Vadovai – Ričardas Zdanavičius ir 
Akvilė Kirilovaitė Palubinskienė).

Iki gegužės 16 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9).eksponuojama Gerar-
do Raito Šatūno paroda „Einant M. K. Čiurlionio keliu. Viskas ir Niekas“ 

Iki gegužės 17 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) 
eksponuojama paroda „Čiurlionio takais“.

Šventės ir renginiai – neats-
kiriama ir maloni mūsų gy-
venimo dalis. Tačiau po kie-
kvieno renginio laukia ir 
pakankamai varginantis mo-
mentas, kai reikia viską su-
tvarkyti ir susitvarkyti, o 
atliekų po visų švenčių būna 
tikrai daug. 

Alytaus regiono atliekų tvarky-
mo centras, būdamas daugelio 
regione vykstančių švenčių rė-
mėju, su organizatoriais sude-
rintose vietose pastato daug rū-
šiavimo konteinerių ir pastebi, 
kad jie pakankamai greitai užsi-
pildo renginiuose susidarančio-
mis atliekomis: vienkartiniais in-
dais, plastikiniais ir popieriniais 
maišeliais, pakuotėmis nuo gė-
rimų, nesuvalgyto maisto liku-
čiais.

Siekdamas, kad šių atliekų kie-
kis mažėtų, o šventiniuose ren-
giniuose būtų ne tik pramogau-
jama, bet ir ugdomi atsakingo 
vartojimo įpročiai, rūpinama-
si švarios aplinkos plačiąja pra-
sme išsaugojimu, Alytaus re-

giono atliekų tvarkymo centras 
parengė rekomendacijas rengi-
nių organizatoriams bei lanky-
tojams. 

„Kaip įmonė, esame atsakin-
gi už susidariusių atliekų tvar-
kymą, bet svarbiausias tikslas, 
kuris numatytas ir regioniniame 
atliekų prevencijos ir tvarkymo 
plane, ir kuris turėtų būti kiekvie-
no žmogaus vidiniu įsitikinimu, 
yra atliekų prevencija, jų kiekio 
mažinimas. Todėl kviečiame lai-
kytis šių rekomendacijų, tvaru-
mą paskelbti kiekvieno renginio 
prioritetu ir kartu pasiekti laukia-
mų rezultatų“, – kviečia Alytaus 
regiono atliekų tvarkymo centro 
direktorius Aurimas Uldukis.

ARATC rekomendacijos tva-
riems renginiams

• Mažinkite spaudinių 
kiekį – su renginiu susijusią in-
formaciją, kvietimus dalyviams 
siųskite ir platinkite skaitmeniniu 
būdu.

• Renginiui parinkite vie-
tą, kurią būtų patogu pasiekti 
viešuoju transportu, ateiti pės-

čiomis, kuri būtų pritaikyta judė-
ti žmonių su negalia priemonė-
mis.

• Pasirūpinkite, kad nuo-
latinėse renginių organizavimo 
vietose būtų įrengtos geriamojo 
vandens stotelės.

• Paraginkite rengi-
nio dalyvius atsinešti ir naudo-
ti savo gertuves, daugkartinius 
maišelius pirkiniams.

• Skatinkite renginyje 
prekiaujančius asmenis, maisto 
tiekėjus nenaudoti vienkartinių 
indų. 

• Naudokite depozito sis-
temą, pasiūlydami įsigyti mais-
tą ir gėrimus daugkartiniuose 
induose / puodeliuose su or-
ganizatoriaus logotipu, kuriuos 
galima būtų grąžinti ir atgauti 
sumokėti užstatą arba pasilikti 
kaip suvenyrą.

• Renginio svečių mai-
tinimui rinkitės patiekalus, ga-
minamus iš vietinių produktų, 
pirmenybę teikite vietinių gamin-
tojų paslaugoms.

• Venkite nemokamų 
daiktų, reklaminės atributikos ir 
kt. dalijimo renginių metu.

• Įvertinkite dalyvių skai-
čių ir iš anksto pasirūpinkite rei-
kiamu atliekų rūšiavimo kontei-
nerių kiekiu. 

• Atsakingai įvertinkite 
visus renginiui naudojamus re-
sursus, kad būtų išvengta perte-
klinio vartojimo.

• Akcentuokite tvarumo 
reikalavimus visuose su rengi-
nio veiklomis susijusiuose pirki-
muose bei komunikacijoje.

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija

Švęskime nešiukšlindami: 
rekomendacijos tvariems renginiams

Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras ragina renginių organizatorius pasirūpinti atlie-
kų prevencija ir pakankamu rūšiavimo konteinerių kiekiu / ARATC archyvo nuotrauka
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai.
11:15 Trys nindzės sugrįžta.
13:05 Forestas Gampas.
15:50 Mano žmona – ragana.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

2024.04.27 d.
Šeštadienis

2024.04.26 d.
Penktadienis

2024.04.28 d.
Sekmadienis

2024.04.29 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 VAKARO FILMAS.

06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 

09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2.  
20:00 Nuo... Iki... 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis 2“.
15:05 „Karštos galvos“.
16:50 „Sunkus vaikas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinis slėnis“.
14:10 „Pabėgę monstrai“.
16:05 „Netikra vienuolė 2“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 

07:00 Nepaprasti žmonės.
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Antplūdis.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Mano pasas meluoja. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Drakono raitelis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis Dū! 
11:20 Jau baigėm? 
13:10 Ąžuolas Galiūnas.
15:15 Dešimt jardų.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.
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06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Mirties apkasai“.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. R. Barysas. 1 d.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „PREMJERA Turtuolis varguo-
lis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Redakcija. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Sniego skonis“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Veranda. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Gimę tą pačią dieną. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Erinijos.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 PREMJERA „Meilės trikampis“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Vieni juokai“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Samčių kovos. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas.
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. 
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja
05:00 LRT radijo žinios.

15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Gyventi kaime gera. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Speciali referendumo agitacijos 
laida.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Gimę tą pačią dieną.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Beatos virtuvė. 

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“ ir naujienų 

portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Gera kaina ir kokybiškai kloju trinkeles aplik 
kapavietes. Tel. +370 6700 9654.

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, 
garažų išvalymas, paruošimas pardavimui. 

Tel. 8 628 75156

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Vaismedžių formavimas, genėjimas ir 
atjauninimas, gyvatvorių kirpimas, kvalifikuoto 

specialisto paslaugos. Tel. 8 679 45059

Parduodami Sibiro medienos  sienojai medinio namo 
statybai. Natūraliai išdžiūvę,  impregnuoti, 14, 5 cm 

storio. Sienojų ilgis – 6 m, 14 kubinių metrų.
Tel. +370 612 60862

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Plastiko langai ir durys iš „Schuco“, „Kommerling“, „ Gealan“ profilių. 
Mediniai langai ir durys, aliuminio konstrukcijos.

Balkonų stiklinimas (plastikas arba aliuminio stumdoma sistema), 
montavimas, remontas, reguliavimas, vidaus ir lauko palangės, jų 

montavimas. Stiklo paketai (atvežimas ir įdėjimas). Roletai, žaliuzės, 
tinkleliai nuo vabzdžių, garažo vartai, apsauginės žaliuzės.

UAB „Mirandus“
M. K. Čiurlionio g. 111, 202 kab.
Tel. 8 686 84915 ir 8 686 53654
El. p. mirandus.d@gmail.com

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 950 Eur į rankas 
(priklausomai juo patirties)
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 
Eur į rankas (priklausomai nuo patirties),  
indų plovėja / valytoja (dirbti puse etato arba savait-
galiais), atlyginimas – 750 Eur į rankas,  
picų kepėjai – alga į rankas – nuo 900 Eur.

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394
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Asmeniniai skelbimai
Parduodamas sodas Jasko-
nyse su nameliu (90 kv. m 
namas ir 15 kv. m ūkinis pas-
tatas), trifazis, šulinys, šiltna-
mis, vietinė kanalizacija, nau-
jai pakeistas stogas, šildymas 
kietu kuru. Kaina – 43 900 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Nuoma

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. +370 616 41071

Išnuomojamas garažas Bal-
tašiškėje. Garažas su duobe, 
elektra ir antresole, mėne-
sio nuomos kaina – 50 Eur.  
Tel. +370 600 19611

Išnuomojamos M. K. Čiur-
lionio g. 65, 34 kv. m patal-
pos prieš „Mini maximą“.  
Tel.  +370 687 25285

Nuomojamas garažas garažų 
bendrijoje „Ratas“, prie Van-
dentiekio. Tel. +370 676 54668

Išnuomoja 100 kv. m pui-
kiai suremontuotas patalpas, 
naudingas plotas – 70 kv. 
m, židinys – šildymas, an-
tras aukštas, Baravykų g. 6.  
Tel. +370 628 11514

Ilgalaikei nuomai nuomojamas 
puikiai suremontuotas 2 kam-
barių, plotas – 41, 17 kv. m. bu-
tas su baldais ir buitine tech-
nika renovuotame name M. K. 
Čiurlionio g. 81. Kaina – 285 
Eur ir komunaliniai mokesčiai. 
Tel. +370 620 67503

Išnuomojamos automobilių 
serviso dirbtuvės su dviem pa-
kėlikliais. Tel. +370 687 98911

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m. 
Tel. 8 612 12197

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji g. 
3. Yra gręžinys, atlikti kadastri-
niai matavimai. Kaina – 11 500 
Eur. Tel. +370 615 47971

 „Paparčio“ sodų bendri-
joje, 21-oji g. 12 parduo-
damas vasarnamis su 6, 
11 arų žemės, yra elektra.  
Tel. +370 670 88065

Viečiūnuose parduodamas 
22 arų žemės sklypas, šalia 
elektra, komunikacijos, naujų 
namų gyvenvietė. Kreiptis tel. 
+370 624 69222

Parduodamas garažas Nera-
vų g., ant kalno, prie „Eglės“ 
sanatorijos, kaina – 8500 Eur.                                                                 
Tel. +370 687 35912

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 4500 Eur. 
Tel. +370 682 48474

Parduodama arba keičiama 
į 2-jų kambarių butą Druski-
ninkuose sodyba Dzūkijoje, 
Ratnyčioje, prie Ratnyčėlės 
upės. Geras privažiavimas iš 
Vilniaus ar iš Kauno. Gražioje 
ir ramioje vietoje, sklypas ap-
suptas mišku, ribojasi su upe. 
Bendras žemės plotas sudaro 
– 2, 38 ha, iš kurio namų valda 
– 40, 50 arų ir 1,98 ha – miš-
kas. Sodyboje yra medinis gy-
venamasis namas, lauko vir-
tuvėlė, ūkiniai pastatai, rūsys. 
Tel. +370 693 96896

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4.   Šiam sodo 
sklypui yra parengtas pro-
jektas ir išduotas statybos 
leidimas individualaus namo 
statybai. Sklypo teritorija su-
tvarkyta, įrengti nauji pamatai 
namo stybai, atnaujinti visi rei-
kalingi dokumentai. Kaina – 50 
000 Eur. Tel. +370 607 20911

Perka nekilnojamą turtą

Perka sklypą, apleistą sodybą 
arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai.                                                            
Tel. +370 631 51057

Perka sodybą, namą, butą ar 
žemės ar miško sklypą. Siūlyti 
tel. +370 680 84444

Perka žemės sklypą Neravų 
kaime arba šalia Neravų. Tel. 
+370 627 45054

Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis. Tel. 
+370 628 75156

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Renault KOLEOS“, 2009 m. 
Tel. +370 620 41631    

Parduodamas 2001 m. au-
tomobilis „Renault Megane 
Scenic“: 1, 6 l, benzinas, la-
bai gera būklė, rūdžių nėra, 
sidabro spalva, iš Olan-
dijos. TA iki 2025-09 m.  
Tel. +370 692 44465

Parduodamas automobilis 
„Saab 95“: sedanas, benzi-
nas, 2, 3 l. TA iki 2026-04-
23 m. Žieminės padangos 
komplekte, kaina – 1450 Eur. 
 Tel. +370 699 56646

Parduodamas japoniškas 
sodo traktoriukas „Bolens“, 
vieno tilto (13 AG, „Mitsubichi“ 
dyzelinis variklis), pridedami 
padargai (freza ir plūgas su 
dviem noragais) už 2350 Eur. 
Tel. +370 614 76626

Parduodamas automo-
bilis „Mazda 6“, 2005 m.  
Tel. +370 620 52846

Parduodamas naudotas, 
tvarkingas vyriškas dvira-
tis „SCOTT NEVADA“. Ra-
tai – 26 colių, kaina – 60 Eur.  
Tel. +370 655 99617

Parduoda įvairius daiktus

Metaliniai vamzdžiai (dia-
metras – 48 mm), sienelės 
storis – 3, 3 mm, ilgis – 7, 
5 m, 7 vnt. „Mercedes 124“ 
automobilio detalių likučiai.  
Tel. +370 686 81925

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, baldų kampas su miega-
mojo dalimi, telefonas „Sam-
sung J4“, kieto kuro katilas. 
Tel. +370 656 38881

Parduodama skalbimo mašina 
„Beko“, vieną kartą pajungta, 
kaip nauja. Kaina – 200 Eur. 
Tel. +370 645 08267

Baltarusiškas šiltnamis, 3 x 4 
m, be polikarbono, kaina – 170 
Eur, benzininis valties vari-
klis, 1, 9 l, kaina – 80 Eur. Tel.  
+370 650 70176

Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Senoviniai daiktai: žibalinės 
lempos, batai mediniais pa-
dais, arklio pakinktai, plūgas, 
šiaudų smulkinimo įrenginys 
„šiečkarnia“ ir kita. Daiktai 
parduodami visi kartu už 105 
Eur. Staklės trifazės profesi-
onalios  (obliuoja, frezuoja, 
pjauna) – 355 Eur. Pjūklas me-
dienai „kreizas“ su stalu (trifa-
zis variklis), kaina – 155 Eur. 
Plytos (senoviškos, rankų dar-
bo valytos molinės) apie 120 
vnt., kaina – 45 Eur. Kreiptis  
tel. +370 614 76626

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda gerą, pieningą ožką, 
kaina – 120 Eur ir ožiukus – po 
30 Eur. Vieta: Barzdžiūnų kai-
mas, Druskininkų savivaldybė. 
Tel. +370 611 17278

Parduoda kvietrugį ir lubi-
nus, avižas („Bingo C1“), 
„Sufolk“ avys su ėriukais. 
Galimas pristatymas į vietą.  
Tel. +370 672 49828

Kultivatorius – 2 me-
trai, geras, nebrangus.  
Tel. +370 657 78755

Parduodamos bičių šei-
mos Druskininkuose.  
Tel. +370 609 41640

Perka žemės ūkio 
produkciją

Perka vištas perekšles – vieną 
ar dvi. Tel. +370 656 20419

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda medieną (įvai-
rių išmatavimų pigiau).  
Tel. +370 626 18295

Parduodamos išdžiūvusios 
70 cm skersmens (apačioje) 
nupjautos, supjaustytos ka-
ladėmis, neskaldytos pušies 
malkos, kiekyje – 5 kub. m, 
malkas išsivežti patiems. Tel. 
+370 680 26237

Parduodame pušinę skaldytą 
malką . Tel. +370 690 25050

Parduodama nupjautos liepos 
mediena, 30 cm skersmens 
skerspjūvio apačioje, kiekis – 
0, 8 kub. m, naudotina droži-
niams. Tel. +370 680 26237

Ieško darbo

Ieško valytojos darbo, ilgame-
tė patirtis. Gali valyti namus, 
butus, tvarkyti patalpas, pri-
žiūrėti vyresnio amžiaus žmo-
nes. Tel. +370 645 25413

Ieško darbo sodyboje, gali at-
važiuoti du kartus per savai-
tę, taip pat joje padirbėti. Tel. 
+370 692 44465

Reikalinga

Reikalinga slaugė prižiū-
rėti senolį jo namuose.  
Tel. +370 610 38712

Reikalinga valytoja valyti na-
mus. Tel. +370 685 78044

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS
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